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Adresa Udenisht Pogradec
Objekdi: Veprimtari ne fushen minerare,ndertimeve, materialeve ndertimore,
tregeti,import-eksport
A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)
ne leke
Emertumi Viti Raportues| Viti Paraardhes
2014 2013
L Shitjet neto 106770157 24535457
2 Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 36582394 82456865
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proc -906195 -311475
4 Materialet e konsumuara -52524519 -74102218
5 Kosto e punes -9077369 -10084167
5.1 Paga e personelit -7774002 -8636958
52 Sigurimet shogerore dhe shendetesore -1303367 -1447209
6 Amortizimi dhe zhvleresimet -7282689 6617185
7 Shpenzime te tiera -27716899 -8383637
8 Totali i shpenzimeve -106601476 -98197217
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 35844880 7483630
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit 0 0
[ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
12.1 Investime te tjera financiare afatgjate 0 0
12.2 Interesa -2826423 -3182799
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit -263000 0
12.4 Te {jera financiare 0 0
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -3089423 -3182799
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara 0 0
15 Fitimi(humbja) para tatimit 32755457 4300831
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -5036625 -502492
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 27718832 3798339
18 Elementet e pasqyrave te konsoliddara
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